Resp. Sicut erat in principio, & nūc, & sem-
per, & in sæcula sæculorum. Vers. Amen.

Kyrie eleyson, Christe eleyson, Kyrie eley-
son. Pater noster todo el claro, y en voz alta

Vers. Et ne nos inducas in tentationem.

Resp. Sed libera nos à malo,

Vers. Salvos fac servos tuos.

Resp. Deus meus sperantes in te.

Vers. Domine exaudi orationem meam.

Resp. Et clamor meus ad te veniat.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Iacob, benedic ✠ coniuges istos, & femina semen vitæ in mentibus eorum, ut quidquid maiestati tuæ gratum esse intellexerint, opere compleant. Per Christum Dominum nostrum. *Resp.* Amen.

Cogelos el Ministro de la mano derecha à los desposados, y entralos en la Iglesia diciendo el Psalmo 127.

Beati omnes qui timent Dominum: qui ambulant in vijs eius.

Labores manuum tuarum, quia manducabis: beatus est, & bene tibi erit.

Uxor tua, sicut vitis abundans: in lateribus Domus tuæ.

Filij tui sicut novellæ olivarum: in circuitu mensæ tuæ.

Ecce sic benedicetur homo: qui timet Dominum.

Benedicat tibi Dominus ex Sion: Et videas bona Hierusalem Omnibus diebus vitæ tuæ.

Et

Et videas filios filiorum tuorum: pacem
super Israel.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui tuo.

Sicut erat in principio &c.

*En llegando al Altar se hincarán cerca del, y
buelto a ellos el Ministro en el Altar diZe:*

Kyrie eleyson, Christe eleyson: Pater nos-
ter, &c. en voz clara.

Vers. Et ne nos inducas in tentationem.

Resp. Sed libera nos à malo.

Vers. Domine exaudi orationem meam.

Resp. Et clamor meus ad te veniat.

Vers. Dominus vobiscum

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oremus,

Benedicat Deus vestri oris eloquia, Amen.
Cor vestrum sinceri amoris copulet nexu
perpetuo. Amen. Floreatis cum præsentium
Copijs; fructificetis decenter in filijs, gaudea-
tis perenniter cum amicis. Amen. Tribuat
Vobis Dominus dona perenia parentibus, &
amicis feliciter dilatata & cunctis gaudia se-
piterna Amen.

Oremus.

Benedicat vos Dominus Cælestis gloriæ:
Rex omnium Sanctorum. Amen. Detq̃
vobis, suæ dilectionis dulcedinem, & sæculi
præsentis felicitate lætari. Amen. Collato
etiam gaudio filiorum post diuturnum tem-
pus

pus conferat habitaculum Cælestium mansionum. Qui vivit, & regnat, in sæcula sæculorum. Resp. Amen.

En donde huviere abundancia de Ornamentos se ajustara a mudarlos, como dize el Ritual las demas Bendiciones, las trae el Missal en la Missa pro Sponso, & Sponsa: y assi no las pongo. En fiesta doble, ò Dominica se da con memoracion de nuptijs, no haviendo este estorvo siempre se ha de dezir con sola una Oracion, sin otra alguna, y llegados al Altar, è hincados les ponen un velo, y cadena que ellos acostumbra. Acabado el Pater noster en la Missa, haZe genuflexion, se buelue al lado de la Epistola: dize las Oraciones propitiare Dñe, &c. Et Deus qui potestate. &c.